

VICOS ApS
Stormgade 22, 2. sal
6700 Esbjerg

CVR-nummer 38630687

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 27. November 2019



Morten Ruth
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskab

VICOS ApS
Stormgade 22, 2. sal
6700 Esbjerg

Hjemstedskommune: Esbjerg
CVR-nummer: 38630687
Regnskabsperiode: 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Direktion

Morten Ruth

Revisor

Dansk Revision Esbjerg
Godkendt revisionsaktieselskab
Smedevej 33
6710 Esbjerg V

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter består i vikarservice, rekruttering, konsulentvirksomhed samt øvrig virksomhed efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Sammenligningstallene omfatter perioden 28. april 2017 – 30. juni 2018.

Sammenligningstallene er korrigeret for afsat skyldig løn. Resultatvirkningen i regnskabsåret 2017/2018 udgør et mindre resultat før skat på 1.540 TDKK og en reduktion af egenkapitalen på 1.201 TDKK.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

		2018/19	2017/18
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
	Perioden 1. juli - 30. juni		
	Bruttofortjeneste	22.394.890	12.008
1	Personaleomkostninger	-18.902.092	-9.889
	Resultat før finansielle poster	3.492.797	2.118
2	Finansielle omkostninger	-78.247	-19
	Resultat før skat	3.414.551	2.099
	Skat af årets resultat	-754.396	-462
	Årets resultat	2.660.155	1.638
	Forslag til resultatdisponering:		
	Foreslået udbytte	2.000.000	1.200
	Overført resultat	660.155	438
	Resultatdisponering i alt	2.660.155	1.638

Note	Balance	2018/19 DKK	2017/18 1.000 DKK
Aktiver pr. 30. juni			
	Deposita	0	11
	Finansielle anlægsaktiver	0	11
	Anlægsaktiver i alt	0	11
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.060.168	6.225
	Andre tilgodehavender	40.815	148
	Tilgodehavender	5.100.983	6.373
	Likvide beholdninger	3.779.802	530
	Omsætningsaktiver i alt	8.880.785	6.903
	Aktiver i alt	8.880.785	6.914

Note	Balance	2018/19 DKK	2017/18 1.000 DKK
	Passiver pr. 30. juni		
	Virksomhedskapital	50.000	50
	Overført resultat	1.097.916	438
	Foreslået udbytte	2.000.000	1.200
	Egenkapital i alt	3.147.916	1.688
	Hensættelser til udskudt skat	23.000	72
	Hensatte forpligtelser	23.000	72
	Selskabsskat	803.396	390
	Langfristede gældsforpligtelser	803.396	390
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	83.655	211
	Gæld til tilknyttede virksomheder	996.799	107
	Anden gæld	3.826.020	4.447
	Kortfristede gældsforpligtelser	4.906.473	4.765
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	5.732.869	5.227
	Passiver i alt	8.880.785	6.914
3	Eventualforpligtelser		
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2018/19	2017/18	
	DKK	1.000 DKK	
1	Personaleomkostninger		
	Løn og gager	18.262.357	9.566
	Pensioner	108.695	57
	Andre omkostninger til social sikring	364.526	123
	Øvrige personaleomkostninger	166.514	143
	Personaleomkostninger i alt	18.902.092	9.889
	Gennemsnitlig antal beskæftigede	53	20
2	Finansielle omkostninger		
	Renter tilknyttede virksomheder	27.504	1
	Andre finansielle omkostninger	50.743	18
	Finansielle omkostninger i alt	78.247	19
3	Eventualforpligtelser		
	Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Morten Ruth Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.		
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
	Ingen.		
